<y (L See. Ger:

Hesot
CAP 21053 6@6 .
CITTA’> DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 et |
PROVINCIA DI VARESE CE. 00252280128
Mo

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 1146  rpG. DETERMINE DATA 30 DIC A

OGGETTO : ABBONAMENTO ANNO 2017 A LEGGI D’ITALIA PROFESSIONALE ONLINE -
CIG Z121CAOQF08

SETTORE N. 4:
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 01031092 IMPEGNCO: ‘03 DEL BIM%CIQZO16/ 201 %
1 Responsabile del Procedimento (Anna Motem}_g

Data l-f.to Anna Moreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA o Z'Q' ]
o S 3=
3 ﬁ T Loy !““:‘
Data 1l Responsabile del Settore (Rap{Eaiomi agattiy ~ Firma F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

m Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Ij] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
I:j] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertuta finanziatia;

Castellanza, M ?Eﬁ

“> IL RESPONSABILE DEL SE’[’{OI#‘ ECONQMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cr i$tina Bagatti

L'originale del documento € depositato presso |' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagait, responsabile del settore

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2017 A LEGGI D'ITALIA PROFESSIONALE ONLINE - CIG
Z121CAOF08

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 20106;

VISTI:
o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267 /2000;

e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

ATTESA la necessiti di rinnovare pet Panno 2017per il Settore Affari Generali Pabbonamento a Leggi d’'Italia
Professionale on-line, come da specifiche allegate;
DATO ATTO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cui si instaura il rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento;
RICHIAMATO il D.Lgs 50/2016 e in particolare Farticolo 36 comma 2 lettera a ) e l'art. 37, comma 1, che
consentono Paffidamento diretto adeguatamente motivato di lavor, servizi e forniture di importo inferiore a €

40.000,

VISTO il D.Igs 118/2011 aggiomato dal D.Lgs. 126/2014;

DATO ATTO che non sussistono condlitti di interessi con i soggetti con cui si mstaura il rapporto contrattuale
detivante dal presente provvedimento;

CONSIDERATA quindi la necessita di provvedere allimpegno di spesa in favore della Societi WOLTERS
KLUWER FTALIA SRL — per la somma di € 4.700,00 (canone annuo) + LV.A);

DATO ATTO che 4i fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente
provvedimento & identificato con il CIG N. Z121CAOF(8

RITENUTO pertanto di provvedere all’affidamento servizio e all'impegno della relativa spesa;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;

VISTO il D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misute organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziatio ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2016/2018;

DETERMINA

1. di rinnovare abbonamento pet Yanno 2017 a LEGGI D'TTALIA PROFESSIONALE on-line fornito
dalla Societh WOLTERS KLUWER ITALIA SRL alle condizioni indicate nell’allegato che forma parte integrante
e sostanziale della presente determninazione;

2. di imputare la somma complessiva di € 5.734,00 IVA inclusa) nel modo seguente:

MISSIONE PROGRAMMA . . . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO | IMPORTO TITOLO CONTO (:01:1‘:3"" piano del | ooy
MACROAGGREATO 2016 | 2017 | 2018 | Succ.
01031092 |€5.734,00 0103 103 U.1.03.01.01.002 cp X

Nei confronti det cteditori:




CREDITORE ESIGIBILITA { COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL— CENTRC
DIREZIONALE MILANOFIORI, STRADA |, PALAZZO F6 2017 10209790152 | 10209790152 € 5.734,00

— 20090 ASSAGO (M1}
3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.
4, di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio pet Papposizione dei pareri di

competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




(SETTORE AFFARI GENERALIJ]

M

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

ALN. 1146 InN DATA 3ULIC 200
IAASPONSABI'LE DEL SETI‘@RE ﬁFFARI GENERALI
"F.to Dr.ssa Michela Olgiati
i
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, 1i 3 1 GFN ?n‘ﬂ N'ﬁ @ Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi timared fino

[ e ' 4 FEB, 200

IL MESSO COMUNJ}?LE

— F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




